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Hatırlanacağı üzere, 05.10.2023 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanan 1 Sıra No.lu “Ulusal 

Taşıt Tanıma Sistemi Uygulama Genel Tebliği” ile akaryakıt istasyonlarına Ulusal Taşıt 

Tanıma Sistemi (UTTS) kurulması zorunluluğu getirilmiş, akaryakıt istasyonu işletmelerinde 

yapılan akaryakıt satışlarında, yeni nesil akaryakıt pompa ödeme kaydedici cihazlara 

plaka bilgisinin otomatik olarak iletilmesine ve sistemin teknik özelliklerinin 

belirlenmesine ilişkin düzenlemeler yapılmış ve sistem kapsamında bilgi paylaşımı 

yapılması ile uygulamaya ilişkin diğer usul ve esaslar belirlenmişti. 

17.04.2025 tarihinde Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından “Ulusal Taşıt Tanıma Sistemi 

Hakkında Duyuru” yayımlanmıştır. Bu Duyuruda öne çıkan ve dikkate alınması gereken 

hususlar özetle aşağıdaki gibidir: 

 Taşıt sahiplerinin, mülkiyetlerinde bulunan ya da kiralama yoluyla kullandıkları 

taşıtlara Taşıt Tanıma Birimi (TTS), taktırmak için 31.01.2025 tarihine kadar 

utts.gov.tr adresinden gerekli başvuru ve kayıt işlemlerini yaptırmış olan 

mükellefler, TTS’yi en geç 30.04.2025 tarihine kadar taktırarak ya da montajını 

yaptırarak kullanmaya başlayabileceklerdir. Sürenin azaldığı da dikkate 

alınarak kapsamda olan mükelleflerin bir an önce aksiyon almaları 

gerekmektedir. 

 Zira, 30.04.2025 tarihinden sonra (01.05.2025 tarihinden itibaren) UTTS 

kapsamında düzenlenmeyen belgeler, Vergi Usul Kanunu’nun 227. 

maddesine istinaden vergi kanunları bakımından hiç düzenlenmemiş 

sayılacaktır. Dolayısıyla akaryakıt alımları gider olarak kayıtlara 

alınamayacaktır ve KDV’leri indirim konusu yapılamayacaktır. 

Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından yayımlanan Ulusal Taşıt Tanıma Sistemi Hakkında 

Duyuru’ya ulaşmak için tıklayınız. 

Ulusal Taşıt Tanıma Sistemi Hakkında Gelir İdaresi Başkanlığı 

Duyurusu Yayımlanmıştır 

vergiport.com 

centrumturkey.com 

 

+90 (212) 267 21 00 

iletisim@centrumdenetim.com 
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    Saygılarımızla.  

 


